
ffnotno0 obsovsfi I 

ARMANDO CORDTS FILHO .... 
Secretário de Administração 

ti „ 	...... 

21A5130 a:91\5132 .VIC 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 
ESTADO DO PARANÁ 
"A capital da amizade" UMUARAMA 

MELHORANDO EM IODOS OS SENTIDOS 

PORTARIA N° 075/2009 

Nomeia DEBORA ALVES DO CARMO COSTA. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO PARANÁ, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear DEBORA ALVES DO CARMO COSTA, portadora da 
Cédula Identidade n° 6.319.962-1-SSP-PR, para ocupar o Cargo em Comissão de 
Chefe da Divisão de Meio Ambiente, símbolo CC-02, lotada na Secretaria de 
Agricultura, Meio Ambiente e Turismo — Diretoria de Agricultura, Meio Ambiente e 
Turismo, a contar de 05 de janeiro de 2009. 

Art. 2°. Conceder a ora nomeada as seguintes gratificações: 

I - o percentual de 100% (cem por cento) sobre o símbolo CC-02, a 
contar de 05 de janeiro de 2009 pela prestação de serviços em Regime de Tempo 
Integral e Dedicação Exclusiva, e; 

II — o percentual de 100% .(cem por cento) obre o símbolo CC-02, a 
contar de 05 de janei,.r.O'Cie'ãO9 a titulo de Representa 

- 
Art. 3°.!Esta portaria entra em vigor 	tde sua publicação - ; 

PAÇO MUNICIPAL, aos 13' `de j 	e 2009. 



- 

	

. 	. 

. 	. . 	• 	 . 

	

. 	:1';.̀4C1' 	
f" 	, • 

411441._ 
Alar - 

sor • _ 
som 
r 

Ank.  

ISÃ DE S 

  

*ri S GERAI E PATRIMÔNIO 

  

Revogado Conforme 

.. . ............ 
D . SERVIÇOS GERAIS . 


	00000001
	00000002

